постановено по преписка № КЗК-154/177/210/2019г. на Комисията за защита на конкуренцията в останалата му част. 	
	ОСЪЖДА „ВДХ“ АД, представлявано от М.Б да заплати на Държавно предприятие „Национална компания „Железопътна инфраструктура“ София, представлявано от К.П сума в размер на 2 350лв. /две хиляди триста и петдесет/, разноски по делото. 	
	ОСЪЖДА „ВДХ“ АД, представлявано от М.Б да заплати на „Терна акционерно туристическо, техническо и корабоплавателно дружество“ АД, /“Терна“ АД/, със седалище и адрес на управление Р. Гърция, гр. А., представлявано от А. Михайлидис и П.

[...]

ОСЪЖДА „ВДХ“ АД, представлявано от М.Б да заплати на „Терна акционерно туристическо, техническо и корабоплавателно дружество“ АД, /“Терна“ АД/, със седалище и адрес на управление Р. Гърция, гр. А., представлявано от А. Михайлидис и П. Казандис, сума в размер на 2 250лв. /две хиляди двеста и петдесет/, представляваща разноски за платена д. т. по жалбата. 	
	О. Б. У. искането на Консорциум „Комса-Тракция“, гр. Б., Испания, представлявано от П. Моя, за заплащане на разноските по делото. 	
	Решението е окончателно.